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Firma Adresse Plz Ort Telefon Webseite

Albrecht + Birchler Metallbau GmbH Im Ehrmerk 2 8360 Wallenwil 071 971 41 40 www.ab-metallbau.ch

Amrhein Facility GmbH Stickereistrasse 8 8362 Balterswil 071 970 07 90 www.amrhein-facility.ch

Autogarage Hinder Bahnhofstrasse 8 8360 Eschlikon 071 971 11 86

azw Ausbildungszentrum Winterthur Zürcherstrasse 25 8401 Winterthur 052 262 48 27 www.azw.info/azw

Bäckerei - Konditorei Bosshard Hackenbergstrasse 5 8362 Balterswil 071 971 16 54 www.beck-bosshard.ch

Baukla Generalunternehmung AG Rosenbergweg 19 9001 St. Gallen 071 223 22 23 www.baukla.ch

bauunternehmung a.ramsperger Kapellstrasse 14 8360 Eschlikon 071 966 74 94 www.ramsperger.ch

Bethesda Alterszentren AG Kapellstrasse 10 8360 Eschlikon 071 973 97 11

www.bethesda-

alterszentren.ch/wohn-und-

pflegezentrum-eschlikon.html

BEWETEC AG Niedermattstrasse 21 4538 Oberbipp 058 235 14 31 www.bewetec.ch

Bingesser Huber Elektro AG Bahnhofstrasse 22a 8360 Eschlikon 071 971 16 16 www.bingesserhuber.ch

bm - küchen ag Wiesenstrasse 1a 8360 Eschlikon 071 971 10 17 www.bm-kuechen.ch

Brändle Gebäudehüllen AG Pumpwerkstrasse 6a 8370 Sirnach 071 969 38 40 www.braendleag.ch

Brauerei Riethof Riethof 1 8360 Eschlikon 079 576 29 44 www.riethoefler.ch

Brühwiler Maschinen AG Haupstrasse 1 8362 Balterswil 071 973 80 40 www.bruehwiler.com

Brühwiler Sanitär AG Fischingerstrasse 46 8374 Oberwangen 071 977 13 73 www.bso-ag.ch

Brühwiler Transport AG Gruebstrasse 2 8374 Oberwangen
071 977 14 18

www.bruehwiler-transport.ch

Burag Kabinenbau AG Hilagstrasse 18 8360 Eschlikon 071 973 90 70 www.burag.ch

Bürge Zimmerei GmbH Fischingerstrasse 23 8374 Oberwangen 071 977 13 77
www.buergezimmerei.ch

Café City Treff Sportlerweg 2 8360 Eschlikon 071 971 33 88 www.city-treff.ch

Coiffeur Elegance Sportlerweg 2 8360 Eschlikon 071 971 51 61 www.coiffeur-elegance.ch

die Mobiliar Thundorferstrasse 10A 8501 Frauenfeld 052 725 20 21 
https://www.mobiliar.ch/versicheru

ngen-und-

E.+ B. Brühwiler AG Fischingerstrasse 108 8372 Wiezikon 071 966 13 67 www.bruehwiler-schreinerei.ch

Egli Grün AG Standbachstrasse 17 8370 Sirnach 071 969 55 77 www.egligruen.ch

F. Obrist AG Hauptstrasse 36 8376 Fischingen 071 978 70 20

Fairdruck AG Kettstrasse 40 8370 Sirnach 071 969 55 22 www.fairdruck.ch

Fischer Carrosserie – Lackiercenter Gewerbestrasse 4 8363 Bichelsee 071 971 33 22 www.fischerlackiercenter.ch

Fuchs Wohnbau AG Hauptstrasse 13 9515 Hosenruck 071 929 20 95 www.fuchssolar.ch

Garage Brüniger AG Winterthurerstrasse 7 8360 Eschlikon 071 970 06 70 www.garage-brueniger.ch

Garage Püntener Itaslenstrasse 7 8374 Dussnang 071 977 18 11 www.garage-puentener.ch

Garage Rolf Hollenstein AG Stockenstrasse 11 8362 Balterswil 079 524 56 58 www.garagehollenstein.ch

Gasthaus Krone Hauptstrasse 31 8362 Balterswil 071 971 16 85 www.kronebalterswil.ch

happy-fenster.ch AG Im Ehrmerk 13 8360 Wallenwil 052 238 18 88 www.happy-fenster.ch

Hollenstein AG Zimmerei Hörnlistrasse 8 8360 Eschlikon 071 973 06 16 www.hollensteinag.ch

Home Of Hair by Merisa Subasic Tösstalstrasse 1 8360 Wallenwil 079 894 83 50
https://home-of-hair-by-merisa-

subasic.business.site

Hubmann Markus Hauptstrasse 21 8363 Bichelsee 071 971 11 53 https://hubmann.digitalone.site

HULDI Bauunternehmung AG Bachwies 1 8362 Balterswil 071 971 36 36 www.huldi-bau.ch

IMMO BRÜHWILER
Rietackerstrasse 8

8360 Wallenwil
071 970 02 83

www.immo-bruehwiler.ch

Immogarden GmbH Wilerstrasse 5 8370 Sirnach 071 577 30 60 www.immogarden.ch

Immovida Immo-Treuhand AG Hofbergstrasse 53 9500 Will 071 929 88 88 www.immovida.ch



InnoRecycling AG Hörnlistrasse 1 8360 Eschlikon 071 973 70 80 www.innorecycling.ch

INTECH-ICS AG Fabrikstrasse 2 8360 Eschlikon 071 970 01 70 www.intech.ch

IPM GmbH Winterthurerstrasse 4 8360 Eschlikon 071 973 90 00 www.ipm-online.ch

Käserei Riethof Riethof 8360 Eschlikon 071 971 36 60 www.kaeserei-riethof.ch

Kurt Felix Architektur obere Rispergstrasse 2 8360 Wallenwil 071 971 26 60 www.kfe-architektur.ch

Langensand Fenster AG Hauptstrasse 19 8376 Fischingen 071 977 14 21 www.langensand-fenster.ch

Langwies-Garage AG Im Ehrmerk 1 8360 Wallenwil 071 971 12 40 www.langwies-garage.ch

Lütolf Technik Im Ehrmerk 4 8360 Wallenwil 078 852 83 83 www.luetolf-technik.ch

Mäder AG Aumühlestrasse 1 8374 Oberwangen 071 977 15 31 www.maederag.ch

Meile Getränke GmbH Erlenstrasse 4 8362 Balterswil 052 365 23 07 www.meile-getraenke.ch

Metzgerei Koller Sonnhaldenstrasse 1 8370 Sirnach 071 966 13 79

Miesch Elektro AG Blumenaustrasse 1 8360 Eschlikon 071 971 33 32 www.miesch-elektro.ch

Moser Tiefbau AG Wallenwilerstrasse 3 8360 Eschlikon 071 977 19 85 www.mosertiefbau.ch

Mosterei Müller Weinfelderstrasse 9543 St. Margarethen 078 659 72 12 www.meiers-hofladen.ch/mosterei

Müggler Tanklogistik Eschlikon AG Fabrikstrasse 2 8360 Eschlikon 071 970 06 80

Optik Team Winterthurerstrasse 6 8360 Eschlikon 071 971 50 50 www.optikteam.ch

Paul Bechtiger Industriemontagen Landstrasse 14 8362 Balterswil 071 971 38 30 www.torsysteme-bechtiger.ch

PLANERwerk GmbH Toggenburgerstrasse 35 9500 Wil SG 071 999 04 93 www.planerwerk.ch

Rainer Büchi Auenwiesenstrasse 10 8363 Bichelsee 071 971 39 22

Ralph Münger AG Sägereistrasse 2 8362 Balterswil 071 971 16 64 www.ralphmuenger.ch

Restaurant Brückenwaage Kurhausstrasse 38 8374 Dussnang 071 977 15 01 www.bruggidussnang.ch

Restaurant Mettlenhof
Bürgerweg 2 8360 Wallenwil 071 971 34 50

www.restaurant-mettlenhof.ch

Restaurant Pizzeria Hirschen Dorfstrasse 30 8372 Wiezikon 071 966 23 33 www.pizzeria-hirschen.ch

Restaurant Post Bahnhofstrasse 7 8360 Eschlikon 071 971 17 90 www.post-eschlikon.ch

Restaurant Schauenberg Tiefenstein 1 8354 Hofstetten bei Elgg 052 364 35 34 www.restaurant-schauenberg.ch

ROLAND WEINHAPPL AG Erlimattstrasse 2 8370 Sirnach 071 966 27 38 www.weinhappl.ch

S. Sturzenegger GmbH Haupstrasse 10 8376 Fischingen 079 589 91 17 www.sturzenegger-delaval.ch

Santschi und Böbel GmbH Bahnhofstrasse 52 8360 Eschlikon 071 971 25 61 www.santschi-boebel.ch

Schalch + Aeschbacher AG Winterthurerstrasse 4 8360 Eschlikon 071 971 13 38 www.schalch-aeschbacher.ch

Schlossgarage Bettwiesen Haupstrasse 26 9553 Bettwiesen 071 911 56 02

Schmalz & Söhne GmbH Rebenackerstrasse 5 8360 Eschlikon 079 605 83 36 www.schmalz-und-soehne.ch

Schwager Bedachungen AG Fischingerstrasse 73 8376 Fischingen 071 977 15 67 www.schwagerag.ch

Seiler Gärten AG Bachwies 3 8362 Balterswil 071 971 19 03 www.seiler-gaerten.ch

Senn Parkett AG Schärlibachstrasse 10 8374 Dussnang 071 977 14 25 www.senn-parkett.ch

Sonnen Landtechnik AG Fischingerstrasse 105 8372 Wiezikon 071 558 57 87 www.sonne-landtechnik.ch

SPAR-Supermarkt Winterthurerstrasse 4/6 8360 Eschlikon 071 971 52 20
www.spar.ch/standorte/detail/egm-

handels-ag-eschlikon

Stolz Küchen AG Hörnlistrasse 8 8360 Eschlikon 071 970 06 27 www.stolzkuechen.ch

Szabo Marcel Haustechnik Tösstalstrasse 14 8360 Eschlikon 071 971 17 46 www.szabo-haustechnik.ch

Thoro Plattenhandel Gewerbestrasse 2 8362 Bichelsee 071 971 17 67 www.thoro-plattenhandel.ch

Thurgauer Kantonalbank Bahnhofstrasse 61 8360 Eschlikon 071 627 70 55 www.tkb.ch

Urs Schatt Tiefbau GmbH Gruebstrasse 5 8374 Oberwangen 071 977 19 77 www.urs-schatt.ch

W. Kamm AG Bahnhofstrasse 3 8360 Eschlikon 071 971 10 55 https://kamm-w-ag.digitalone.site



Walo Früh AG Fischingerstrasse 71 8376 Fischingen 079 468 76 72 www.malerfrüh.ch

WASU BAUKERAMIK AG Hauptstrasse 22 8376 Fischingen 071 978 70 40 www.wasu.ch

ZELLCOM AG Wittenwilerstrasse 31a 8355 Aadorf 052 368 46 46 www.zellcom-ag.ch

Ziltener Immobilien AG Rebenackerstrasse 10 8360 Eschlikon 071 971 14 66


